※受注者の都合による場合

（別紙 １）

課

課 長 係 長 係 長 係   員

令和   年 月 日

（あて先）

福岡市水道事業管理者

受注者 住   所
氏   名   印

中間確認検査依頼について

１ 契 約 件 名

２ 履 行 場 所

３ 履 行 期 間

４ 検査項目・内容

５ 検 査 場 所

６ 検 査 希 望 日

上記契約につきましては、次の理由により、別紙添付図面等
又は上記項目・内容の中間確認検査をお願いいたします。

理 由

※発注者の都合による場合

（別紙 ２）

 発注課から提出される中間確認検査依頼については、発注課、監督課（同一の場合は一課）の

決裁を要する。

課 課

課 長 係 長 係 員 課 長 係 長 係 長 係   員

令和  年 月 日

水道局総務部契約課長 様

 局 部 課長

中間確認検査依頼について

１ 契 約 件 名

２ 履 行 場 所

３ 履 行 期 間

４ 検査項目・内容

５ 検 査 場 所

６ 検 査 希 望 日

上記契約につきましては、次の理由により、別紙添付図面等又は上記項

目・内容の中間確認検査をお願いいたします。

理 由

（別紙 ３）

令和   年 月 日

（あて先）

福岡市水道事業管理者

受注者 住   所

氏   名   印

契約目的物の部分使用承諾書

１ 契 約 件 名

２ 履 行 場 所

３ 履 行 期 間

上記契約について別紙添付図面表示部分の引渡し前におけ

る部分使用の御要望については、建設工事請負契約書約款第

３３条（部分使用）の規定により承諾するとともに、中間確

認検査時においては立会いたします。

使用期間

令和  年  月  日から引渡し完了日まで

（別紙 ４）

 検 査 課

課 長 係 長 係 員

第 号

令和 年 月 日

水道局 契約課長 様

（発 注 課）

完  了

出 来 高  検査のため職員の派遣について （依頼）

中間確認

下記の通り検査を計画したので、貴課職員の派遣方宜しくお願いします。

記

１. 契約件名

２. 受 注 者

３. 検査内容

４. 検査場所

５. 検査年月日

６. 検査課（人数）

（注） 契約履行場所以外での検査の場合